JARA発番2019-358号

2020年3月25日

選手所属団体	御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2020年3月	 日本代表クルー決定トライアルレースの中止について

昨日の「2020年東京オリンピックの１年程度延期合意」発表を踏まえ、今週

末（3月28日〜30日）に予定されていた斑蛇口湖ボート場（熊本県・菊池市）で

の日本代表クルー決定トライアルレース（以下「トライアルレース」という。）

は中止となりましたのでお知らせします。

また、トライアルレースの中止に伴い、現在実施中の事前合宿（3月24日〜27

日）についても打ち切ります。

	 なお、今後 FISA から発表される新たな情報をもとに、今後の選考プロセスに

ついては決定次第、改めてお知らせします。（2020 年東京オリンピック日本代表

選手選考基本方針	 第３版を公表予定）

以上